
Contacto

Nombre Presidencia de la Autoridad Portuaria de
Ceuta
Teléfono 956527000
Fax 956527001
Correo Electrónico licitaciones@puertodeceuta.com

Dirección Postal

Muelle España s/n
 (51001) Ceuta España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4/101B2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 18-7-2011 a las
9:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1167005F
Sitio Web http://www.puertodeceuta.com
Perfil del Contratante https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rxHTrB5%2BEss%3D

Objeto del Contrato

mantenimiento de las zonas ajardinadas de la autoridad portuaria

ELEVAR A DEFINITIVA LA ADJUDICACION PROVISIONAL DEL MANTENIMIENTO DE LAS ZONAS
AJARDINADAS DE LA AUTORIDAD PORTUARIA DE CEUTA 2011-2015

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación Resolución de la Presidencia de la Autoridad Portuaria de Ceuta de fecha 14 de julio 2011, por el que se
adjudica a la empresa Urbaser, S.A. el servicio de Mantenimiento de las zonas ajardinadas de la Autoridad Portuaria
de Ceuta 2011-2015 
Fecha del Acuerdo 14/7/2011
Plazo de Formalización Del 14/7/2011 al 22/8/2011

Adjudicatario

URBASER, S.A.
CIF A79524054

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 620.721,69 EUR. 
Importe total ofertado (con impuestos) 645.550,56 EUR. 

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ad12248047982fb8a51aeddc395b77e4


Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/5/2011 a las 10:41

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/5/2011 a las 10:35
Observaciones: Servicio de mantenimiento de las zonas ajardinadas de la Autoridad Portuaria de Ceuta

Mesa de Contratacion

Apertura sobre oferta económica
El día 15/6/2011 a las 13:50 horas
Mantenimiento de la zona ajardinada del puerto de Ceuta

Lugar

Autoridad Portuaria de Ceuta

Dirección Postal

Muelle de España s/n
 (51001) Ceuta España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B8AG%2B7syDuAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 24/3/2011
Identificador de publicación 2011/S 60-097405
Fecha de publicación 26/3/2011
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:097405-2011:TEXT:ES:HTML

ID 0000001315405 |  2011-333173 | lun, 18 jul 2011 09:40:27:894 CEST 81774243133534 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:097405-2011:TEXT:ES:HTML

